
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 03.08.2021г.  №   342 

 

«О создании рабочей комиссии для оценки труда работников по результатам 

профессиональной деятельности» 

 

 В соответствии с Положением «Об оплате труда работников МАДОУ «Детский сад 

«Сказка» г. Белоярский» 

 

 Приказываю: 

 

1. Создать рабочую комиссию для определения размеров стимулирующих выплат по 

критериям оценивания качества труда и установления надбавок стимулирующего 

характера работникам МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» на 2021-

2022 учебный год в составе: 

1.1.  Ваганова И.Г., ст.воспитателя – секретарь комиссии, член комиссии; 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                            О.В. Курбачева 

 

 

 

 

 

  

 

 


